Qimude

sl sl Bupparte Tiajormulcs

Consejo Municipal del Deporte de Tlajomulco de ZUfiga, Jalisco.
Periodo del 08 al 08 quincenal del 2019
del 16 de abril al 30 de abril del 2019
RFC: CMD-161223-U19

Tlajomulco

Amador Magafia Alfredo
Brambila Garcia Jorge Ernesto
Brambila Guzman Petronilo

De La Cruz Leonel Nohemi
Dominguez Montejo Fernando
Esparza Garcia Juan Manuel
Franco De Anda Horacio
Gonzalez Lazaro Jose Antonio
Gonzalez Mufioz Conrado
Guzman Hernandez Alejandro
Magdaleno Cuevas Jose Alfredo
Navarrete Gutierrez Maria Esther
Nufiez Gonzalez Adan

Ramirez Carranza Pablo Alberto
Rico Morones Kenia Paola
Rodriguez Canales Luis Alberto
Rojas Limon Francisco Javier
Romero Moya Margarita

Ruiz Rodriguez Carlos Rene
Sanchez Guzman Luis Antonio
Varela Vazquez Yessica Virginia
Velazquez Avalos Liliana

Ruiz Aguilar Hector Aaron
Marquez Garcia Abraham
Rodriguez De La Torre Edith
Duefias Judrez Jorge Luis Rubén
Cilia Alvarado Oscar van

Flores Ambriz Ana Karen

Diaz Rivera Angel Manuel
Guzmén Regalado Alejandro
Bollain Y Goytia Guzmén Armando
Sanchez Heméndez Jorge Aurelio
Macias Murilo Lizbeth

Preciado Rubio Manuel

Vargas Navarro Maria Trinidad

$10,000.02
$6,429.00
$5,070.45
$10,000.05
$8,650.05
$0.00
$5,070.45
$5,070.45
$8,650.05
$6,429.00
$7,362.45
$6,429.00
$6,034.95
$10,000.05
$6,034.95
$6,034.95
$6,034.95
$6,429.00
$5,114.55
$21,750.00
$6,034.95
$11,749.95
$7,362.45
$10,000.05
$5,070.45
$1,999.95
$4,815.00
$7,362.45
$8,649.90
$15,000.00
$8,651.55
$5,114.55
$4,815.00
$4,500.00
$4,815.00
$252,535.62

$0.00
$0.00
$100.00
$0.00
$0.00
$0.00
$100.00
$100.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$100.00
$0.00
$100.00
$100.00
$100.00
$0.00
$100.00
$0.00
$100.00
$0.00
$0.00
$0.00
$100.00
$0.00
$100.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$100.00
$100.00
$0.00
$100.00
$1,400.00

$10,000.02 $0.00 $0.00 $1,497.79
$6,429.00 $0.00 $0.00 $735.02
$5,170.45 $0.00 $0.00 $474.26
$10,000.05 $0.00 $0.00 $1,497.79
$8,650.05 $0.00 $0.00 $1,209.43
$11,254.79 $0.00 $1,534.79 $0.00
$5,170.45 $0.00 $0.00 $474.26
$5,170.45 $0.00 $0.00 $474.26
$8,650.05 $0.00 $0.00 $1,209.43
$6,429.00 $0.00 $0.00 $735.02
$7,362.45 $0.00 $0.00 $934.40
$6,429.00 $0.00 $0.00 $735.02
$6,134.95 $0.00 $0.00 $650.85
$10,000.05 $0.00 $0.00 $1,497.79
$6,134.95 $0.00 $0.00 $650.85
$6,134.95 $0.00 $0.00 $650.85
$6,134.95 $0.00 $0.00 $650.85
$6,429.00 $0.00 $0.00 $735.02
$5,214.55 $0.00 $0.00 $482.16
$21,750.00 $0.00 $0.00 $4,407.94
$6,134.95 $0.00 $0.00 $650.85
$11,749.95 $0.00 $0.00 $1,871.57
$7,362.45 $0.00 $0.00 $934.40
$10,000.05 $0.00 $0.00 $1,497.79
$5,170.45 $0.00 $0.00 $474.26
$1,999.95 -$7351 $0.00 $0.00
$4,915.00 $0.00 $0.00 $431.07
$7,362.45 $0.00 $0.00 $934.40
$8,649.90 $0.00 $0.00 $1,209.40
$15,000.00 $0.00 $0.00 $2,631.63
$8,651.55 $0.00 $0.00 $1,200.75
$5,214.55 $0.00 $0.00 $482.16
$4,915.00 $0.00 $0.00 $431.07
$4,500.00 $0.00 $0.00 $380.67
$4,915.00 $0.00 $0.00 $431.07
$265,190.41 -$7351 $1,534.79 $33,273.08

$43.15
$27.74
$21.88
$43.15
$37.33
$0.00
$21.88
$21.88
$37.33
$27.74
$31.77
$27.74
$26.04
$43.15
$26.04
$26.04
$26.04
$27.74
$22.07
$93.85
$26.04
$50.70
$31.77
$43.15
$21.88
$8.63
$20.78
$31.77
$37.32
$64.73
$37.33
$22.07
$20.78
$19.42
$20.78
$1,089.71

$0.08
-$0.10
$0.01
-$0.10
-$0.07
$0.00
$0.01
$0.00
-$0.07
-$0.10
$0.00
-$0.11
$0.04
-$0.10
$0.04
-$0.12
$0.05
-$0.10
-$0.05
$0.16
$0.04
$0.04
$0.00
-$0.10
$0.01
$0.03
$0.02
$0.00
$0.04
$0.06
$0.07
-$0.05
$0.02
$0.11
-$0.05
-$0.29

$1,150.00
$739.34
$583.10
$1,150.01
$994.76
$0.00
$583.10
$583.10
$994.76
$739.34
$846.68
$739.34
$694.02
$1,150.01
$694.02
$694.02
$694.02
$739.34
$588.17
$2,501.25
$694.02
$1,351.24
$846.68
$1,150.01
$583.10
$0.00
$553.73
$846.68
$994.74
$1,725.00
$0.00
$588.17
$553.73

$0.00
$1,833.00
$1,072.00
$0.00
$2,455.00
$0.00
$0.00
$2,072.01
$2,000.00
$0.00
$0.00
$462.21
$0.00
$2,455.00
$0.00
$2,890.96
$2,001.79
$1,622.00
$0.00
$0.00
$1,286.00
$3,264.00
$0.00
$1,374.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$2,884.00
$3,502.98
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$31,174.95

$2,691.02
$3,335.00
$2,151.25
$2,690.85
$4,696.45
$1,534.79
$1,079.25
$3,151.25
$4,241.45
$1,502.00
$1,812.85
$1,964.20
$1,370.95
$5,145.85
$1,370.95
$4,261.75
$3372.75
$3,124.00
$1,002.35
$7,003.20
$2,656.95
$6,537.55
$1,812.85
$4,064.85
$1,079.25
-$64.85
$1,005.60
$1,812.85
$5,125.50
$7,924.40
$1,247.15
$1,002.35
$1,005.60
$400.20
$451.80
$93,744.21

$7,309.00
$3,094.00
$3,019.20
$7,309.20
$3,953.60
$9,720.00
$4,091.20
$2,019.20
$4,408.60
$4,927.00
$5,549.60
$4,464.80
$4,764.00
$4,854.20
$4,764.00
$1,873.20
$2,762.20
$3,305.00
$4,122.20
$14,746.80
$3,478.00
$5,212.40
$5,549.60
$5,935.20
$4,091.20
$2,064.80
$3,909.40
$5,549.60
$3,524.40
$7,075.60
$7,404.40
$4,122.20
$3,909.40
$4,099.80
$4,463.20
$171,446.20




