

Consejo Municipal del Deporte de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco. Periodo del 08 al 08 quincenal del 2019 del 16 de abril al 30 de abril del 2019 RFC: CMD-161223-U19



Código	Empleado	Sueldo	Aguinaldo	Ayuda para transporte	Ajuste de Aguinaldo	Total de Percepciones	Subsicio al Empleo	I.S.R. prima vacacional	I.S.R. (sp)	I.M.S.S.	Ajuste al neto	Aportacion a Pensiones del Estado	Otras Deducciones	Total de deducciones	Neto
003	Amador Magaña Alfredo	\$10,000.02	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,000.02	\$0.00	\$0.00	\$1,497.79	\$43.15	\$0.08	3 \$1,150.00	\$0.00	\$2,691.02	\$7,309.00
004	Brambila García Jorge Ernesto	\$6,429.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,429.00	\$0.00	\$0.00	\$735.02	\$27.74	-\$0.10	\$739.34	\$1,833.00	\$3,335.00	\$3,094.00
005	Brambila Guzman Petronilo	\$5,070.45	\$0.00	\$100.00	\$0.00	\$5,170.45	\$0.00	\$0.00	\$474.26	\$21.88	\$0.01	\$583.10	\$1,072.00	\$2,151.25	\$3,019.20
006	De La Cruz Leonel Nohemi	\$10,000.05	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,000.05	\$0.00	\$0.00	\$1,497.79	\$43.15	-\$0.10	\$1,150.01	\$0.00	\$2,690.85	\$7,309.20
007	Dominguez Montejo Fernando	\$8,650.05	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,650.05	\$0.00	\$0.00	\$1,209.43	\$37.33	-\$0.07	\$994.76	\$2,455.00	\$4,696.45	\$3,953.60
008	Esparza Garcia Juan Manuel	\$0.00	\$9,720.00	\$0.00	\$1,534.79	\$11,254.79	\$0.00	\$1,534.79	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,534.79	\$9,720.00
010	Franco De Anda Horacio	\$5,070.45	\$0.00	\$100.00	\$0.00	\$5,170.45	\$0.00	\$0.00	\$474.26	\$21.88	\$0.01	\$583.10	\$0.00	\$1,079.25	\$4,091.20
)12	Gonzalez Lazaro Jose Antonio	\$5,070.45	\$0.00	\$100.00	\$0.00	\$5,170.45	\$0.00	\$0.00	\$474.26	\$21.88	\$0.00	\$583.10	\$2,072.01	\$3,151.25	\$2,019.20
013	Gonzalez Muñoz Conrado	\$8,650.05	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,650.05	\$0.00	\$0.00	\$1,209.43	\$37.33	-\$0.07	\$994.76	\$2,000.00	\$4,241.45	\$4,408.60
014	Guzman Hernandez Alejandro	\$6,429.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,429.00	\$0.00	\$0.00	\$735.02	\$27.74	-\$0.10	\$739.34	\$0.00	\$1,502.00	\$4,927.00
016	Magdaleno Cuevas Jose Alfredo	\$7,362.45	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,362.45	\$0.00	\$0.00	\$934.40	\$31.77	\$0.00	\$846.68	\$0.00	\$1,812.85	\$5,549.60
018	Navarrete Gutierrez Maria Esther	\$6,429.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,429.00	\$0.00	\$0.00	\$735.02	\$27.74	-\$0.11	\$739.34	\$462.21	\$1,964.20	\$4,464.80
019	Nuñez Gonzalez Adan	\$6,034.95	\$0.00	\$100.00	\$0.00	\$6,134.95	\$0.00	\$0.00	\$650.85	\$26.04	\$0.04	\$694.02	\$0.00	\$1,370.95	\$4,764.00
020	Ramirez Carranza Pablo Alberto	\$10,000.05	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,000.05	\$0.00	\$0.00	\$1,497.79	\$43.15	-\$0.10	\$1,150.01	\$2,455.00	\$5,145.85	\$4,854.20
021	Rico Morones Kenia Paola	\$6,034.95	\$0.00	\$100.00	\$0.00	\$6,134.95	\$0.00	\$0.00	\$650.85	\$26.04	\$0.04	\$694.02	\$0.00	\$1,370.95	\$4,764.00
)22	Rodriguez Canales Luis Alberto	\$6,034.95	\$0.00	\$100.00	\$0.00	\$6,134.95	\$0.00	\$0.00	\$650.85	\$26.04	-\$0.12	\$694.02	\$2,890.96	\$4,261.75	\$1,873.20
023	Rojas Limon Francisco Javier	\$6,034.95	\$0.00	\$100.00	\$0.00	\$6,134.95	\$0.00	\$0.00	\$650.85	\$26.04	\$0.06	\$694.02	\$2,001.79	\$3,372.75	\$2,762.20
024	Romero Moya Margarita	\$6,429.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$6,429.00	\$0.00	\$0.00	\$735.02	\$27.74	-\$0.10	\$739.34	\$1,622.00	\$3,124.00	\$3,305.00
026	Ruiz Rodriguez Carlos Rene	\$5,114.55	\$0.00	\$100.00	\$0.00	\$5,214.55	\$0.00	\$0.00	\$482.16	\$22.07	-\$0.05	\$588.17	\$0.00	\$1,092.35	\$4,122.20
027	Sanchez Guzman Luis Antonio	\$21,750.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$21,750.00	\$0.00	\$0.00	\$4,407.94	\$93.85	\$0.16	\$2,501.25	\$0.00	\$7,003.20	\$14,746.80
029	Varela Vazquez Yessica Virginia	\$6,034.95	\$0.00	\$100.00	\$0.00	\$6,134.95	\$0.00	\$0.00	\$650.85	\$26.04	\$0.04	\$694.02	\$1,286.00	\$2,656.95	\$3,478.00
030	Velazquez Avalos Liliana	\$11,749.95	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$11,749.95	\$0.00	\$0.00	\$1,871.57	\$50.70	\$0.04	\$1,351.24	\$3,264.00	\$6,537.55	\$5,212.40
031	Ruiz Aguilar Hector Aaron	\$7,362.45	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,362.45	\$0.00	\$0.00	\$934.40	\$31.77	\$0.00	\$846.68	\$0.00	\$1,812.85	\$5,549.60
032	Marquez Garcia Abraham	\$10,000.05	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$10,000.05	\$0.00	\$0.00	\$1,497.79	\$43.15	-\$0.10	\$1,150.01	\$1,374.00	\$4,064.85	\$5,935.20
034	Rodriguez De La Torre Edith	\$5,070.45	\$0.00	\$100.00	\$0.00	\$5,170.45	\$0.00	\$0.00	\$474.26	\$21.88	\$0.0	\$583.10	\$0.00	\$1,079.25	\$4,091.20
036	Dueñas Juárez Jorge Luis Rubén	\$1,999.95	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$1,999.95	-\$73.51	\$0.00	\$0.00	\$8.63	\$0.00	\$0.00	\$0.00	-\$64.85	\$2,064.80
037	Cilia Alvarado Oscar Iván	\$4,815.00	\$0.00	\$100.00	\$0.00	\$4,915.00	\$0.00	\$0.00	\$431.07	\$20.78	\$0.02	\$553.73	\$0.00	\$1,005.60	\$3,909.40
039	Flores Ambriz Ana Karen	\$7,362.45	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$7,362.45	\$0.00	\$0.00	\$934.40	\$31.77	\$0.00	\$846.68	\$0.00	\$1,812.85	\$5,549.60
040	Diaz Rivera Angel Manuel	\$8,649.90	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,649.90	\$0.00	\$0.00	\$1,209.40	\$37.32	\$0.04	\$994.74	\$2,884.00	\$5,125.50	\$3,524.40
041	Guzmán Regalado Alejandro	\$15,000.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$15,000.00	\$0.00	\$0.00	\$2,631.63	\$64.73	\$0.06	\$1,725.00	\$3,502.98	\$7,924.40	\$7,075.60
042	Bollain Y Goytia Guzmán Armando	\$8,651.55	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$8,651.55	\$0.00	\$0.00	\$1,209.75	\$37.33	\$0.07	7 \$0.00	\$0.00	\$1,247.15	\$7,404.40
043	Sánchez Hernández Jorge Aurelio	\$5,114.55	\$0.00	\$100.00	\$0.00	\$5,214.55	\$0.00	\$0.00	\$482.16	\$22.07	-\$0.05	\$588.17	\$0.00	\$1,092.35	\$4,122.20
)45	Macias Murillo Lizbeth	\$4,815.00	\$0.00	\$100.00	\$0.00	\$4,915.00	\$0.00	\$0.00	\$431.07	\$20.78	\$0.02	\$553.73	\$0.00	\$1,005.60	\$3,909.40
046	Preciado Rubio Manuel	\$4,500.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$4,500.00	\$0.00	\$0.00	\$380.67	\$19.42	\$0.11	\$0.00	\$0.00	\$400.20	\$4,099.80
147	Vargas Navarro Maria Trinidad	\$4,815.00	\$0.00	\$100.00	\$0.00	\$4,915.00	\$0.00	\$0.00	\$431.07	\$20.78	-\$0.05	\$0.00	\$0.00	\$451.80	\$4,463.20
		\$252,535.62	\$9,720.00	\$1,400.00	\$1,534.79	\$265,190.41	-\$73.51	\$1,534.79	\$33,273.08	\$1,089.71	-\$0.29	\$26,745.48	\$31,174.95	\$93,744.21	\$171,446.20